
یک فنجان چای داغ

باید با قانون شکنان در برگزاری 
کنسرت اهواز برخورد شود

رئیس کمیته امنیت کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها در 
مجلس شــورای اسلامی، تاکید کرد: اینکه عده ای بخواهند 
با قانون شــکنی و با ادعای انقلابی گری در جامعه دو قطبی 

ایجاد کنند پذیرفتنی نبوده و باید با آنان برخورد شود.
جلال رشــیدی کوچی ، با اشــاره به ممانعــت عده ای از 
برگزاری کنســرت در اهواز، بیان کرد: بــه طور کلی زمانی 
که متولی امر یعنی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، مجوز 
برگزاری کنســرت را صادر می کند، یعنی این مجوز همراه 
است با هماهنگی لازم با فرماندار استان و ائمه جمعه. و اگر 
شــرایط حساس باشد تایید شــورای تامین استان نیز گرفته 
می شــود. یعنی تمام این مراحل طی می شــود و بعد مجوز 
برگزاری کنســرت داده می شود. پس زمانی که مجوز صادر 

شده یعنی تمام هماهنگی های لازم به عمل آمده است.
وی در ادامه اظهار کرد: اینکه بعد از صدور مجوز شاهد لغو 
کنسرت باشیم تبعات بدی به همراه دارد. اینکه عده معدودی 
بخواهند قانون شکنی کرده و با داد و فریاد و چماق کشیدن 
جلوی اجرای یک کنسرت را که فرآیند قانونی آن طی شده 
است را بگیرند، در نظام جمهوری اسلامی معنایی ندارد. بدتر 
اینکه این افراد این رفتار را به اســم اسلام و دین و انقلاب 

انجام دهند.
نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی، تصریح 
کــرد: این رفتارها مطمئنا نتیجه عکــس به دنبال دارد. این 
رفتارها از ســوی هیچ گروهی پذیرفته شده نیست. اگر واقعا 
عده ای تحت عناوین مختلف سعی کرده باشند که در جامعه 
دوقطبــی ایجاد کنند و با ســرو صدا و چماق کشــی قصد 
ممانعت از اجرای کنسرت را داشته اند، باید موضوع با جدیت 
بررسی شــود. اگر مداحی پخش کرده باشــند که عذر بدتر 
از گناه اســت. چراکه هر چیزی در نظام جمهوری اســلامی 

جایگاه خود را دارد.

فیلمنامــه کوتــاه چمدان دســتی به 
منتخب  مختــاری  امین  نویســندگی 
و  آمریکا  بریج پــورت  فیلم  جشــنواره 
 Short-filmz دهمیــن دوره جوایز
شده اســت. این فیلمنامه پیش از این 
در بیســت و هفتمیــن فصــل جوایز 
برنده  ســنگاپور  فیلم  جهانی  کارناوال 
جایزه دستاورد برجسته فیلمنامه  نویسی 
شــده بود و از رقابت جوایــز فیلمنامه 

هالیوود دیپلم افتخار گرفته بود.جشــنواره جهانی مســتقل فیلم بریج پورت آمریکا با 
شعار »انسان دوستی از دریچه فیلم« و با هدف کشف و حمایت از فیلمسازان مستقل 
در شــهر بریج پورت ایالات متحده برگزار می شود. این جشنواره از طریق برنامه های 
مختلفــی همچون نمایش فیلم ها، کارگاه ها و میزگردها به دنبال الهام بخشــیدن به 
فیلمسازان مستقل در سراسر جهان است. جوایز Short-films نیز با هدف حمایت 
از فیلمســازان مستقل از سال ۲۰۱۲ آغاز بکار کرده است. تمرکز این رویداد بر اصل 
»داســتان گویی« است و سالانه فیلم های کوتاه برتر را از سراسر جهان به نمایش در 
می آورد. امین مختاری فارغ التحصیل کارشناســی فیلمنامه نویسی از دانشگاه هنر و 
کارشناســی ارشد ادبیات نمایشی از دانشــگاه تهران است. از فعالیت های هنری وی 
مــی توان به نگارش چندیــن فیلمنامه و همچنین کارگردانــی فیلم کوتاه »نمایش 
رادیویی« اشــاره کرد. مختاری همچنین آخرین مقاله ی علمی پژوهشــی خود را با 
محور شخصیت پردازی روانشناسانه در نشریه »زن در فرهنگ و هنر« دانشگاه تهران 
در دســت انتشار دارد و کتاب »صنعت ســینما در عصر همه گیری کرونا« را به چاپ 

رسانده است.
در خلاصــه یک خطی این فیلمنامه آمده اســت: در میانــه راه، زوج جوان تصمیم 
می گیرند شــب را در خانه ی آشنایی در حومه شــهر بگذرانند اما هیچ چیز آنطور که 

باید پیش نمی رود.

ســازمان سینمایی و ســمعی بصری، 
محمد خزاعی رئیس ســازمان سینمایی 
کشــور در ســفر  به عراق، با استقبال 
معــاون وزیر فرهنگ و گردشــگری و 
رئیس امور سینمایی  این کشور روبه رو  
و با حضور در محل شهادت سردار دل ها 
شهید حاج قاسم ســلیمانی و ابومهدی 
المهندس ، به این دو شهید بزرگوار ادای 
احترام کرد.محمد خزاعی  به درخواست 

حسن ناظم وزیر فرهنگ و گردشگری عراق از محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در راستای گسترش همکاری های دو جانبه در حوزه فرهنگ و سینما، 
جهت امضای تفاهمنامه همکاری به مدت سه روز به بغداد سفر کرد. وی ظهر امروز 
در فرودگاه بغداد مورد استقبال نوفل ابورغیف معاون وزیر فرهنگ ، گردشگری و آثار 
تاریخی عراق، احمد حســن موسی رئیس اداره سینمایی و تئاتر عراق و حمزه نجاتی 
وابسته فرهنگی ایران در بغداد قرار گرفت. گفتنی است سفر رئیس سازمان سینمایی 
در راســتای تداوم، گسترش و تقویت همکاری های دو جانبه فرهنگی و سینمایی دو 
کشور و پیرو دعوت رسمی وزارت فرهنگ و جهانگردی و امور سینمایی عراق صورت 
گرفت. حضور در هفته ســینمای ایران در بغداد، امضای تفاهم نامه همکاری در زمینه 
تبادل، نمایش و عرضه تجاری آثار سینمایی »بلند، مستند، کوتاه و به ویژه، کودک و 
نوجوان«، زمینه سازی برای حضور سینماگران، برگزاری هفته های فیلم، ارائه دانش 
فنی و تخصصی از طریق ظرفیت انجمن ســینمای جوانان ایران برای اعزام اســتاد 
و مربی تخصصی در زمینه آموزش به عراق، تقویت شــرایط انجام پروژه های تولید 
مشــترک بر اســاس مفاهیم و موضوعات منطقه ای و راهبردی، هم فکری در زمینه 
برگزاری هفته های فیلم مشــترک، پیشنهاد برای توسعه زیرساخت سینمایی عراق با 
بهره گیری از تجارب موسســه سینماشهر و بخش خصوصی سینمای ایران و غیره از 

جمله برنامه های پیش بینی شده در این سفر است.

فیلمنامه »چمدان دستی« 
منتخب دو جشنواره جهانی شد

 هفته سینمای ایران 
در عراق برگزار می شود

محمد میر علی اکبری در آستانه اجرای نمایش تازه اش 
می گوید هرچنــد از کار کردن بــا گروه های جوان لذت 
می برد اما در حال حاضر فشــارها و اضطرابی مضاعف به 

گروه های نمایش تحمیل شده که کار را سخت می کند.
ایــن کارگردان و مــدرس تئاتر مدتی اســت که عمده 
فعالیــت خود را بر آموزش هنرجویان جوان متمرکز کرده 
و حاصل این کارگاه های آموزشی را در قالب آثار نمایشی 

روی صحنه می برد.
او که از ســوم مرداد مــاه تازه ترین نمایش خود را با نام 
»متل قو« اجرا می کند)این نمایش هر روز راس ســاعت 
۱۷ روی صحنــه مــی رود.( از چند و چــون اجرای این 
نمایش و مشــکلاتی که این روزها بسیاری از گروه های 

تئاتری با آن دست و پنجه نرم می کنند، می گوید.
میر علی اکبــری توضیح می دهد: نمایش »متل قو« در 
راستای کارگاه های آموزشی اجرا می شود که مدت هاست 
برگزار می کنم. آذر سال گذشته کارگاهی را برگزار کردم 
که نتیجه آن، آماده سازی همین نمایش است که از سوم 

مرداد روی صحنه می رود.
او که در این کارگاه ها بر شــیوه هایپر ریالیستی تمرکز 
دارد، درباره مضمون نمایشــنامه »متل قــو« می گوید: 
ماجراهای این نمایــش در روز اول عید و در ویلایی در 
متل قــو اتفاق می افتد. در این نمایــش ۷۵ دقیقه بدون 
قطع شــاهد رفت و آمد و روابط بین افــراد در این ویلا 
هســتیم و در واقع زمان نمایش منطبق بر زمان واقعیت 
بیرونی اســت به این معنا که در این اثر به زمان گذشته 
یا آینده نمی رویــم و همه چیز در زمان حال رخ می دهد. 
ضمن اینکه بازی های آن با بازی های اغراق شده تئاتری 

متفاوت است و خیلی رئال است.
میر علی اکبری که ده ســالی اســت آموزش تئاتر را به 
طور جدی در دســتور کار خود قــرار داده، ادامه می دهد: 
برای کسی مانند من که علاقه مند به تجربه گرایی است، 
کار کردن با هنرجویان فرصت خوبی است برای آزمودن 
ایده هایــی که در تئاتر دارم. به ایــن صورت که همواره 
پیــش از برگزاری هــر کارگاه، ایده های خــود را درباره 

تئاتر یادداشــت می کنم و در طول دوره آموزشــی، آن را 
بــه بوته آزمون و خطا می گذارم. اجرای چنین ســبک و 
ســیاقی با بازیگران حرفه ای بسیار سخت و حتی نشدنی 
است چون بسیار زمان بر است در حالیکه مشغله بازیگران 
حرفه ای بســیار بیش از آن است که بتوانند برای تمرین 
و آماده سازی یک نمایش هفت هشت ماه وقت بگذارند. 
با این حال، هر دو ســه ســال یک بار کاری را بازیگران 
حرفه ای روی صحنه می برم و ســال گذشته هم در تئاتر 

شهر اجرا داشتم.
او درباره شــیوه نگارش متون اجرایــی خود نیز توضیح 
می دهد: نمایشــنامه ها را بر اساس شخصیت هنرجویان 
می نویســم و حسن این کار این است که بچه ها به خوبی 

در نقش خود جا می افتند.  
این کارگردان درباره علاقه مندی خود به کار با هنرجویان 
می گوید: حس می کنم بر نســل جدیــد بهتر می توان در 
زمینه تئاتر تاثیر گذاشت. این تاثیرگذاری برایم بسیار مهم 
اســت. ضمن اینکه فکر می کنم ده پانزده سال آینده قرار 

اســت همین بچه ها روی صحنه بروند و می توان از حالا 
بــه پرورش آنها پرداخت تا نتیجه بهتری بگیریم. البته به 
جز خودم دوستان دیگری هم در این پروژه ها حضور دارند 

و در واقع ما یک تیم آموزشی هستیم.
او در ادامــه از ســختی هایی می گویــد که بســیاری 
از گروه هــای نمایشــی بــا آن رو به رو هســتند، گیر و 
گرفت هایی که در بخش نظارت و ارزشیابی، کار را برای 

گروه ها دشوار کرده است.
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اینفوگرافی

ــهرداری و  ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
شــورای اســامی شــهر محمودآبــاد، اولیــن 
دوره مســابقات استانی ســرود دانش آموزی 
خیابانی )همیشــه امیر( با محوریت عید سعید 
غدیــر خم در شهرســتان محمودآبــاد برگزار 

گردیــد. 

روابــط  سرپرســت  اســماعیلی  حســین 
ــاره  ــا اش ــاد ب ــهرداری محمودآب ــی ش عموم
بــه اهمیــت توجــه و پاسداشــت مناســبات 
ــت:   ــهرداری گف ــن ش ــی در ای ــی و مذهب مل
شــهرداری محمودآبــاد در عیــد غدیــر خــم و 
دهــه امامــت و ولایــت کــه بــه عیــدالله الاکبــر 
شــناخته می شــود، مجموعــه ای از برنامه های 
ترکیبی را با مشــارکت پایگاه بســیج شــهیدان 
محمــدزاده شــهرداری در دســتور کار خــود 
قــرار داده اســت کــه یکــی از آنهــا برگــزاری 
مســابقات اســتانی ســرود دانــش آمــوزی 
مــی باشــد. وی در ادامــه بیــان کــرد: شــرائط 
جامعــه و مخاطبــان، مــا را ناگزیــر از حرکــت 
بــه ســمت پویایــی در برگــزاری برنامــه هایــی 
ــن اســاس  ــر همی ــد، ب ــن دســت مــی کن از ای

ــه(  ــری )حفظ ــم رهب ــام معظ ــد مق ــا تأکی و ب
مفاهیــم،  انتقــال  در  ســرود  تأثیــرات  بــه 
ــا همــکاری نزدیــک انجمــن  ــداد ب ــن روی ای
ــدران و  اســامی دانــش آمــوزان اســتان مازن
اداره آموزش و پرورش شهرستان محمودآباد 
ــوزی از  ــش آم ــای دان ــم ه ــور تی ــا حض و ب
سراســر اســتان برگــزار گردیــد. اســماعیلی از 
برگزاری ســالانه این مسابقه خبر داده و خاطر 
نشــان کرد: رویکرد شهردار و اعضای محترم 
شــورای اســامی شــهر محمودآبــاد تخصیص 
بیش از پیش ســرانه فرهنگی و اجتماعی و نیز 
رویداد پذیر کردن محمودآباد در حوزه های 

متنوع می باشــد.
ــهدای  ــرود ش ــروه س ــت گ ــر اس ــایان ذک ش
ــامی ــن اس ــوزی انجم ــش آم ــام دان گمن

محمودآبــاد  شهرســتان  آمــوزان  دانــش 
ــابقات را بدســت آورده  ــن مس ــام اول ای مق
و گــروه هــای  ســرود دانــش آمــوزی “قــرار 
رضــوی اتحادیــه انجمــن هــای اســامی 
دانــش آمــوزان شهرســتان بهشــهر” و گــروه 
ســرود “آینــده ســازان اتحادیــه انجمــن های 
اســامی دانش آموزان شهرســتان ســاری” به 

مقام دوم مشــترک نائــل گردیدند.

گروه سرود شهدای گمنام دانش آموزی محمودآباد قهرمان اولین دوره مسابقات استانی سرود دانش آموزی خیابانی )همیشه امیر(


